

امروز شما

متولدین فروردین:
خوشبختانه شما در حال حاضر با داشتن نگرشی تازه و منطقی می توانید اهداف جاه طلبانه خود را با موفقیت دنبال کنید. دیگران هم با شما همراه شده و از شما حمایت می کنند تا بتوانید با کار گروهی به نتایج بهتری برسید.

متولدین اردیبهشت:
این روزها ذهنتان درگیر رویاهای مثبت نگرانه ای است که در مورد عشق و شادی دارید. خوشبختانه شرایط به گونه ای است که اگر دست از تقلا بردن بر دارید می توانید خیلی راحت به آنچه که می خواهید برسید، تنها کاری که باید بکنید این است که آنچه به دست می آورید را با تشکر و قدردانی پذیرا باشید.

متولدین خرداد:
به دست آوردن آنچه می خواهید در حال حاضر خیلی نزدیک تر از آن چیزی است که شما تشخیص می دهید، پس حتی به تسلیم شدن فکر هم نکنید. با وجود این که شما همین حالا هم در تلاش هستید که کارهایتان را اولویت بندی کنید، باید در نظر داشته باشید که در شرایط فعلی باید اهداف حرفه ای برای شما پیش از هر چیز دیگری قرار بگیرند.

متولدین تیر:
امروز باید با احتیاط زیادی پیش بروید و به یک باره بیش از اندازه افشاگری نکنید. اگر در اوج مثبت اندیشی ساده انگارانه به یکباره رازهای بسیاری که از آنها آگاه هستید را به زبان بیاورید، ممکن است به رابطه ای که برای شما از اهمیتی ویژه برخوردار است صدماتی جبران ناپذیر وارد کنید.

متولدین مرداد:
امروز به لطف شرایط کیهانی موجود تلاش و پیگیری شما در کارها نتایج قابل لمسی را برایتان به همراه خواهد داشت. شاید نسبت به برخی خواسته هایتان بی میل و دل سرد شده باشید، ولی همین وضعیت تا زمان رسیدن به خواسته هایتان و احساس رضایت، صبوری لازم را به شما خواهد بخشید.

متولدین شهریور:
خوشبختانه در حال حاضر دنبال کردن تجربه های تازه برایتان نتیجه بخش خواهد بود، ولی به شرط آن که زیاد روی تکنیک و پایداری آن را از حد خود فراتر نگذارید. اگر به دنبال غیرممکن ها باشید مسلماً دچار ناامیدی خواهید شد.

متولدین مهر:
امروز جذابیت همیشگیان در اوج خود قرار دارد و خیلی راحت می توانید دیگران را قانع کنید، مخصوصاً اگر ملامت لازم را در رویکردتان داشته باشید جواب بهتری خواهید گرفت.

متولدین آبان:
امروز شاید بتوانید بالاخره راه حلی برای مشکلاتی که بین شما و کسی که به نظر می رسد با یک تک حرکت شما مخالف است پیدا کنید. شاید در ابتدا برایتان سخت باشد که او را از سر راه خود بردارید، ولی نشان دادن توانایی هایی که تا به حال از دید این فرد مخالف مخفی باقی مانده اند به شما کمک می کند تا او را از سر راه کنار بزنید و کاری که می خواهید را انجام دهید.

متولدین آذر:
این طور به نظر می رسد که نتیجه ای که دارید به دست می آورید در مقایسه با این همه پشتکار و تلاشی که شما دارید می کنید خیلی کمتر است.

متولدین دی:
آثار باقی مانده از فشار و استرسی که دیروز تحمل کرده اید ممکن است هنوز هم احساس خشم و بی اعتمادی را در شما زنده کنند. ولی خوشبختانه طی همان ساعات اولیه روز خواهید توانست این انرژی منفی را رها کرده و آرامش خودتان را به دست بیاورید.

متولدین بهمن:
امروز به زبان آوردن خواسته ها و نیازهایتان شاید به نظر کاری خودخواهانه بیاید، ولی شما مصمم هستید که چیزی را که می خواهید به دست بیاورید.

متولدین اسفند:
اگر امروز بتوانید حتی با وجود تحت فشار بودن فزونسردی و آرامش خودتان را حفظ کنید اثرات مثبت بسیاری روی اطرافیان و نگرشی که نسبت به شما دارند خواهید گذاشت.

چراغ امیدواری، نباید خاموش شود



نادر سلیمانی برای دهه شصتی ها شخصیت «خان دایی» را زنده می کند. بازیگری که با نقش های کمندی به شهرت رسیده اما نقش های جدی را هم خوب بازی می کند که نمونه اش نقشی بود که در سری اول سریال ستایش بازی کرد.

سلیمانی بین همکارانش به خوش اخلاقی معروف است و وقتی با او هم صحبت شدیم، به ویژگی های دیگر او هم پی بردیم؛ از جمله این که بسیار مثبت اندیش، امیدوار و متوکل است. وی معتقد است: نباید بگذاردی ناامیدی درونت خانه کند. باید خودت را سرگرم کنی با هر چیزی که فضای روحی تو را عوض کند. خودش در ایامی که وقت آزاد دارد مجسمه سازی می کند و گاهی هم همراه پسرش به تپه های اطراف شهر می رود و با هواپیما و هلیکوپتر الکترونیکی پرواز را تجربه می کند. با سلیمانی درباره فراز و فرود زندگی گپ زدیم.

شما اهل جنوب هستید، می گویند جنوبی ها خونگرمند و با دیگران خوب تا می کنند، به نظر می رسد شما هم این خصلت ها را دارید؟
۹۹ درصد مردم جنوب خونگرم و مردم دار هستند، دلیلش هم هوای گرم جنوب و عرق ملی آنهاست. وقتی در یک منطقه گرم زندگی می کنی، عمق سختی را متوجه می شوی. آفتاب حجیم سختی های آب و هوای گرم زیاد است که همه تلاشت این است که به دیگران کمک کنی تا کمتر سختی تحمل کنند.

۱۴ ساله بودید که به دلیل جنگ از آبادان به استان فارس مهاجرت کردید، جنگ چند روز زندگی شما را تحت الشعاع قرار داد؟
کتاب نوجوانان تن تن را به صورت یک «تن تن» چه زمانی شروع خواهد شد، اما اسپیلبرگ اظهار امیدواری می کند کلید فیلمبرداری آن، تا پاییز امسال زده شود.

این فیلم را اسپیلبرگ کارگردانی کرد و ۳۷۴ میلیون دلار در آمریکا و بقیه کشورهای دنیا فروش داشت. همان زمان اعلام شد، پیتر جکسن کارگردان قسمت دوم آن خواهد بود.

خواندنی

چاق ترین پسر دنیا



چاق ترین پسر دنیا که ۱۹۲ کیلو می ترسد افزایش زیاد وزن باعث وزن دارد قصد دارد رژیم بگیرد مرگ پسرشان شود. برای همین او را مجبور به گرفتن رژیم کردند به طوری که او از ۱۰ سالگی روزی یک وعده برنج قهوه ای می خورد. کار آریا فقط خوردن و خوابیدن است و وقتی هیچ کدام از این کارها را نمی کند در حوض وسط خانه می پرد و ساعت ها در آن افزایش یافت. مادر آریا می گوید او در روز پنج وعده غذا می خورد که شامل برنج، ماهی، سوپ سبزیجات، گوشت گاو و... است. اما پس از آن ورزش به سرعت می ماند. پدر او یک کشاورز ساده است و می گوید پزشکان از ما خواسته اند او را به بیمارستان ببریم پس تنها کار همین رژیم گرفتن است. تصاویر منتشر شده از چاق ترین پسر دنیا در شبکه های مجازی موجب از همدردی کاربران را به همراه داشته است.

استراحت زیر صخره ای که گرانش زمین را زیر سوال برده است



عکس روز نشنال جئوگرافیک سنگ کریشنا در هند که ۲۵۰ تن وزن دارد به یکی از جاذبه های گردشگری این کشور تبدیل شده که سالهاست در یک شیب تقریباً تند متوازن باقی مانده است. با این وجود هنوز هم استراحت زیر آن یک شیب بدون حرکت باقی مانده است. عکس از تصویر استراحت گروهی از مردم زیر صخره ای مشهور در هند اختصاص پیدا کرده که به نظر خیلی ها قوانین گرانش زمین را زیر سوال برده و سالهاست در یک شیب بدون حرکت باقی مانده است.

پارکینگ یا پیاده رو؟



از نگاه دوربین



همکاری جکسن با اسپیلبرگ



پیتر جکسن فیلمساز نیوزیلندی تبار سینما، دوباره با استیون اسپیلبرگ و شرکت فیلمسازی او امپلین پیکچرز همکاری می کند. این همکاری شامل چند فیلم سینمایی می شود. به گزارش جام جم آنلاین، جکسن به زودی کارگردانی قسمت تازه ای از انیمیشن کامپیوتری اکشن و ماجراجویانه «تن تن» را برای امپلین پیکچرز کارگردانی می کند. جکسن که طی چند سال گذشته سخت درگیر کار بر روی سه گانه فانتزی و ماجراجویانه «هابیت» بود، نتوانست به همکاری با اسپیلبرگ ادامه دهد. اسپیلبرگ در گفت و گویی با نشریه تایمز می گوید: «پیتر سخت مشغول کار بر روی پروژه ای بود که دوستش داشت. به همین دلیل، ما نمی خواستیم مزاحم او شویم.» به گفته اسپیلبرگ، به دنبال نمایش عمومی موفقیت آمیز تریلوژی «هابیت»، حالا جکسن فرصت کافی برای تمرکز بر روی مجموعه فیلم «تن تن» را دارد. در عین حال، اسپیلبرگ فاش کرد که جکسن به صورت خصوصی از او خواسته بود اجازه دهد در آرامش، کار ساخت «هابیت» ها را به جلو ببرد.